
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

              31.01.2024                             г. Моршанск                                № 125 

 
Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Моршанского 
муниципального округа Тамбовской области на очередной финансовый год и 
плановый период 
 
 

В соответствии с частью 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, со статьей 24 решения Совета депутатов Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области от 21.09.2023 №39 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в Моршанском 

муниципальном округе Тамбовской области» администрация Моршанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

      1.Утвердить Порядок составления проекта бюджета Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области на очередной финансовый год и 

плановый период согласно приложению. 

     2.Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашиной) обеспечить размещение 

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского 

муниципального округа (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

 

Глава Моршанского  

муниципального округа                                                               П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 О.А.Метальникова 

  8(47533) 4-46-95   

 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/


2 

 

                                                                           
 


